
BD Microtainer® MAP -mikroputki automaattiseen analysointiin
Kun jokainen pisara ratkaisee 

Hauraimmat potilaasi tarvitsevat kaiken huomiosi.  
Keskity hoitamaan potilastasi ja anna automaattiseen 
analysointiin tarkoitetun BD Microtainer® 
MAP -mikroputken huolehtia näytteestä.

BD ymmärtää laboratoriotutkimusten merkityksen ja sen, 
miten tärkeää on tulosten luotettavuus. Tarjoamme 
käyttöönne innovatiivisia ratkaisuja, jotka auttavat 
varmistamaan potilaillenne parhaan mahdollisen hoidon.

BD Microtainer® MAP -mikroputki auttaa 
tehostamaan laboratorion toimintaa entistä paremmin: 

Verinäytteiden automaattisen analysoinnin volyymi •	
on 375 μl.

Työvaiheiden yksinkertaistaminen auttaa lyhentämään •	
näytteiden käsittelyaikaa, toimimaan pienemmällä 
henkilöstömäärällä ja vähentämään kustannuksia.

Potilaan tunnistustietojen merkinnässä voidaan käyttää •	
vakiomallisia etikettejä. Näin vältetään merkintävirheet 
ja/tai uusien etikettien kiinnittämistarve.

Vältetään virheitä, joiden riski on suurempi •	
manuaalisessa käsittelyssä.
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Aikanne on arvokasta. Tämä innovatiivinen tuote 
voi auttaa yksinkertaistamaan työvaiheita. Se on 
yhteensopiva useimpien yleisesti käytettyjen 
analysaattorien kanssa ja sopii vakiomallisiin 
analysaattoritelineisiin. 

Automaattiseen analysointiin tarkoitettu BD 
Microtainer® MAP -mikroputki on yksi monista 
BD:n kehittämistä tuotteista, joiden avulla voitte 
yhtenäistää laboratorionne menettelytapoja sekä 
täyttää kaikki korkeaan laatuun, toimivuuteen 
ja turvallisuuteen liittyvät vaatimukset.

Kierresulkimella varustettu korkki 
on helppo poistaa. Napsahtaa kiinni 
ja auttaa varmistamaan, että näyte 
ei vuoda kuljetuksen aikana

Sekoitusten määrä 
ilmoitetaan etiketissä

Täysikokoinen vakiomallinen etiketti 
ja V-Notch™ -uurros opastavat 

etiketin kiinnittämisessä

Lävistettävä korkki, yhteensopiva 
analysaattorien näyteneulojen kanssa

Yhtenäinen 13 x 75 mm:n putki, 
jossa on kiinteä näytteenkerääjä

Kolme selvästi erottuvaa täyttöviivaa auttavat 
varmistamaan oikean näytetilavuuden

Pakkaus on 
kierrätettävää 

materiaalia 

Tuotenumero Kuvaus Kappalemäärä 
rasia/ltk

363706
BD Microtainer® MAP -mikroputki automaattiseen käsittelyyn: K

2
EDTA-putki 1,0 mg, 13 x 75 mm, 

tilavuus 250-500 μl
50/200

Jos haluat lisätietoja BD:n tuotteista ja 
palveluista, joiden avulla voit kehittää laboratoriosi 
menettelytapoja, ota meihin yhteyttä:

BD:n asiakaspalvelun puhelinnumero: 09 8870 780. 
Sähköposti: asiakaspalvelu@europe.bd.com
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